LEJLA SHAHU

AUDITUESE LIGJORE

LICENCE NR.174 DATE 22/01/2008
RR.ISLAM ALLA, P.51, NR.9, TIRANE
MOB. 0673589854

Email: lejladobi@yahoo.com

Nr M Prot. Tirane 25 Tetor 2023
LENDA: Dorezim Raporte Auditimi
Per: KOMISIONIN QENDROR TE ZGJEDHJEVE

Ne zbatim te “Kontrate sherbimi per auditimin vjetor te partive politike” nr.7000 prot. date 27.09.2023,
me Komisionin Qendror te Zgjedhjeve, kam kryer procedurat e rena dakort ge do te pfershkruhen me

poshte, lidhur me fondet e perftuara dhe shpenzuara gjate vitit 2022 nga Partite si vijon:

Partia Progresi Social Kombetar

Partia Bashkimi Popullor i Pensionisteve Shqiptare
Partia Demokracia Pagesore e Shqiperise

Partia Alternative Liberale e Shqiperise

Partia Fronti i Majte

Partia e Re Socialiste e Shqiperise

N o ou s woN e

Partia e Punes e Shqiperise

8. Partia Shkodra 2015
Angazhimi yne u krye ne perputhje me Ligjin 10019 date 29/12/2008 “Kodi Zgjedhor” i ndryshuar, Ligjin
8580 daté 17/02/2000 “Pér partité politike” i ndryshuar dhe Akte té tjera te KQZ pé kété qéllim.
Procedurat u kryen vetem per te shprehur nje opinion per fondet e perftuara dhe te shpenzuara nga
keto parti politike gjate vitit ushtrimor 2022.

o Ne derguam me poste rekomande Shkrese “Kerkese informacioni”.

o Disa Parti nyk ju gjet adresa pasi nuk e kishin depozituar ne KQZ dhe nga kerkimi ne internet nuk
gjetem asn‘jer informacion, ndersa per disa parti zarfi eshte kthyer nga posta me shenimin adrese

e panjohur



Si konkluzion per shkak se procedurat e mesiperme nuk japin evidence te plote per hartimin e nje
raporti auditimit, ne perputhje me procedurat e KQZ, nuk mund te shprehim asnje opinion per fondet e

perftuara dhe te shpenzuara nga keto parti, si objekt i kontrates se lidhur midis paleve.

Tirane 25 Tetpr 2023




LA CHAHU =
| ﬁ@_x\ 4 O
{ | |

B0, Alle PS4 2003
18Kam Hile, v, | 162 -10- 2013

Prot. = 9 .
P Macko Dogh Teb: 0692018828
) = : —

S Yocho FROWNT({ MAJTE

RoMyslyw e frAmeoRA

%{\: Q‘\Jgg, \)(\o,
(TeAORUR ] []
(Limwe ] []
: 3 (B e | ]
TIRAVeE —T
(e ][]

A =23

RR4587790 19, on /
C/C’/co/‘ s O

7 ﬂy{’z,)z 77 g

Eadaest 0"

ol

l&‘(Qm Qttg) W-)’l) &’&(\Q\ 5

Ve
Prot.

* —

?%&mﬁqgmﬂﬂ ?0?0 of ?Q\«E)OL‘\S‘}‘\\/(J

T

Shg\g%qv
R, R(\ M\WQPQN) ?er\quq '\J\\\Q‘qu%é‘ ' V){‘,/{ K %

(L =4



A suan

Tsfam Alls, ?54,%% 9

LAN &
Nr Prot.
PQ(‘.‘.{Q“ SHFOBQ‘A/??
Lag&q ?e(‘as‘v\) Rc. bav'}&w; .
Pallad 3faved OSSHE
ot SH ko DER
IR
LT .
o 72 (S~ (1o 100>
3L g S|$0/1627 519/ 2027
BeA SHA#U V. b9/
< 8 "™ 9. B
. S‘?q' A”Q/ Sf(/ba(‘q 3 = e X
aﬁ"\"é E 4:;;':5.,., A '\‘
[ ][] :
- e 0 :éﬁz 10- 2023
Nr Prot. o
Creruzar ] (] <o 7/
ADRESEE PASAKTE| [ ] S
DATAEKTHIMIT Tiran® -

Pacha TROGRES] SoCiAL koMRETAL
RP.BOV\ %6ng ) P Y } 4_) SQ\)q CL‘J"‘;/ BV

Plawe Vi2ioy ?]ug

T‘\ €& \U-é

=



